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Kielce, dnia 30.08.2007r. 

EZ/ZP/90/07


dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę ultradźwiękowego harmonicznego noża do cięcia i koagulacji tkanek miękkich wraz z oprzyrządowaniem.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie generatora z jednym gniazdem do podłączenia aktywacji nożnej, gdyż w zestawie wymagacie tylko jednego aktywatora, a urządzenie pracujące nie wymaga w tym samym czasie podłączenia dwóch pedałów.

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 2:

Dotyczy punkt końcówki robocze.

W pozycji 11, 12, 13 wymagacie Państwo różnych szpatułek 5 mm o długości od 10 do 14 cm, prosimy o dopuszczenie nożyczek koagulacyjnych do zabiegów klasycznych o średnicy 5 mm i długości ramienia 15,8 cm.

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 3:

Dotyczy punkt końcówki robocze.
W pozycji 14, 15 wymagacie Państwo haczyka 5 mm o długości od 10 do 14 cm, prosimy o dopuszczenie haczyka o średnicy 5 mm i długości ramienia 12,8 cm.

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 4:

Dotyczy punkt końcówki robocze.

W pozycji 16 wymagacie Państwo klucza dynamometrycznego wielorazowego 2 sztuki, nasza propozycja i prośba o dopuszczenie jest taka, iż w każdym urządzeniu pracującym (nożyki, haczyk) w opakowaniu sterylnym znajduje się nowy i sterylny klucz więc prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania technicznego.

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 5:

Dot. umowy. Paragraf 2 ust. 2.2

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„ Płatność z tytułu dostawy określona umową, będzie realizowana po przekazaniu przez Wykonawcę oryginału protokołu zdawczo-odbiorczego wystawionego w ciągu 7 dni od daty dostawy oraz faktury z terminem płatności do 30 dni od daty dostarczenia dokumentów Zamawiającemu”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
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